ABTS抗氧化试剂盒-AOX-1
下载为PDF
211 次围观
产品别名
皱纹治疗中用的ABTS抗氧化剂检测试剂盒
货号/SKU
AOX-1
货号/规格

抗氧化剂在ABTS测定中的作用在ABTS抗氧化测定中测试了
Trolox，L-抗坏血酸钠（L-Asc），表没食子儿茶素没食子酸酯（EGCG）和没食子酸（Gallic）的抗氧化活性。
订购信息
项目＃ 项目描述 规格 价钱
AOX-1 ABTS抗氧化试剂盒 套件 5800
TROLOX-STD Trolox Standard，1.5mM，20ul 每 980
产品说明书或彩页
英文说明书
手机扫描二维码阅读本页
可能感兴趣的内容
MRA-298恶性疟原虫,菌株3D7,36小时cDNA文库(文库）
2022-04-01
钡氟化物(BaF2)溅射靶材,纯度:99.99%,Size:6”,厚:0.125”
2024-01-21
北京大学生命科学学院郑鹏里课题组招聘博士后
2021-10-31
巴尔通体henselae IgM FA阳性对照
2019-05-08
NR-48939免疫球孢子菌,3476(真菌）
2022-04-01
抗东方马脑炎[1B1C-4]抗体,100ug
2021-12-21
NR-46939金黄色葡萄球菌亚种.金黄色葡萄球菌,USA300JE2,转座子突变体SAUSA300_0462(NE396)(突变细菌）
2022-04-01
NR-51973_Spondweni病毒,SAAr94(病毒）
2022-04-01
铁(Fe)纳米粉末/纳米材料,纯度:99.55+%,Size:60铈70nm,MetalBasis
2024-01-21
NR-19557肠沙门氏菌亚种.enterica,Ty2菌株(伤寒血清型）,Gateway?CloneSet,大肠杆菌重组,Plate36(克隆）
2022-04-01
NR-47018金黄色葡萄球菌亚种.金黄色葡萄球菌,USA300JE2,转座子突变体SAUSA300_1060(NE475)(突变细菌）
2022-04-01
NR-43413结核分枝杆菌亚种.结核病,H37Rv:pEXCF-2034,转录因子过表达突变体(突变细菌）
2022-04-01
NR-50062_黄热病病毒,CARECM2-09(病毒）
2022-04-01
MTB PDZ蛋白,RMTB004